焉交发〔2024〕50号                 签发：丁吉柳

关于对自治县十八届人大四次会议2024—36号
建议的答复

艾尼瓦尔·克热木、石国元代表：
在自治县十八届人大四次会议上，您们提出的《关于在包尔海乡实施农村道路修复的建议》收悉，经调查研究，现答复如下：
首先，非常感谢您对我县交通运输事业的支持和关心。近期，我局工作人员就包尔海乡10个村民小组约9公里柏油路巷道需修复情况到现场实地勘察，情况属实。
[bookmark: _GoBack]我局积极与县水利局对接，了解到该乡10个村民小组9公里路段因2019年实施自来水管网入户建设项目时造成居民点柏油路面破坏，至今未恢复。我局已将此路段纳入2024年小修计划，待资金到位后即可进行修复。

分管县长：郭  飞
主管领导：丁吉柳
经 办 人：何  炜
联系电话：0996-6013269

焉耆县交通运输局
2024年4月26日

抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、包尔海乡人大